CÂMARA MUNICIPAL DEARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 453/2022

Solicito a Prefeitura Municipal,
que seja viabilizada reposição
dos toldos de cobertura
recentemente instalados na
escola TCC na Terra Baixa.

INDICO ao senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, reposição dos
toldos de cobertura recentemente instalados na escola TCC na Terra Baixa.

JUSTIFICATIVA

Considerando que tal indicação é de suma importância, tendo em vista que
os toldos já estão danificados e se faz necessária a reposição.

Sala das Sessões, 04 de novembro de 2022.

Paulo Volcov
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 22C7WV01B11K002X
		2022-11-07T11:56:10-0300